Упраўленне па адукацыі,
спорту і турызму

Пухавіцкага раённага
выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова

адукацыі
«Мар’інагорская гімназія»

ЗАГАД

______________№____

г. Мар’іна Горка

Управление по образованию,
спорту и туризму

Пуховичского районного
исполнительного комитета

Государственное учреждение

образования
«Марьиногорская гимназия»

ПРИКАЗ

г. Марьина Горка

О зачислении в 2024 году
учащихся в 10 класс с изучением
учебных предметов на
повышенном уровне

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении общего
среднего образования, утвержденного постановлением Министерства
образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, Правилами
приема (зачисления) лиц для получения общего среднего образования в
гимназиях, утвержденного утвержденного постановлением
Министерства образования Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269 (с
изменениями и дополнениями от 05.04.2024 №39),  протокола заседания
приемной комиссии от 20.08.2024 № 2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся в 10 «А» мультипрофильный класс:
1.1. в группу инженерной направленности с изучением учебных

предметов «Математика», «Физика» на повышенном уровне в следующем
составе:

1.  Волкевич Павел Андреевич
2.  Дерушко Макар Вячеславович
3.  Зубаревич Артем Евгеньевич
4.  Косточкин Дмитрий Дмитриевич
5.  Кузмич Юлия Ильинична
6.  Набокин Илья Алексеевич

7.  Пранович Екатерина Николаевна
8.  Свириденко Тимофей Александрович
9.  Сураев Алексей Александрович
10.  Шурина Ксения Дмитриевна

1.2. в группу с изучением учебных предметов «Математика»,
«Иностранный язык (английский)» на повышенном уровне в следующем
составе:

1. Вакулин Артем Сергеевич
2. Лохач Виктория Алексеевна
3. Луговцова Арина-Алеся Романовна
4. Малявская Дарья Дмитриевна
5. Мерцалова Валерия Денисовна
6. Михаревич Мария Юрьевна
7. Саевич Милена Андреевна
8. Свидинский Иван Александрович
9. Сломенец Диана Александровна
10. Соловов Артем Каспарович
11. Шелег Кирилл Андреевич

2. Зачислить учащихся в 10 «Б» класс педагогической направленности с
изучением на повышенном уровне учебных предметов «Обществоведение»,
«Иностранный язык (английский)» в следующем составе:

1. Ануфриева Варвара Евгеньевна

2. Атрощенко Богдан Викторович

3. Бондаренко Тимофей Дмитриевич

4. Волынец Алина Денисовна

5. Дерюгина Владислава Павловна

6. Матюкевич Дарья Андреевна

7. Завиленский Никита Александрович

8. Митрахович Артем Андреевич

9. Рогалевич Альбина Александровна

10. Сенькова Альбина Владимировна

11. Скорая Дарья Сергеевна

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Тумилович Н.В.

Директор школы                                                              Е.И.Власихина

С приказом ознакомлена                                                 Н.В.Тумилович